UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

EDITAL Nº 05/2022.1

 RESULTADO FINAL POR BENEFÍCIO

CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA

Página 1 de 2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado final das solicitações dos estudantes que submeteram

inscrição no Edital Nº 05/2022.1 para a modalidade habilitação: Habilitação para Indígenas e

Quilombolas e Habilitação para Acesso aos Programas Permanecer e Sankofa.

Os resultados estão dispostos por benefício, nas respectivas categorias: SOLICITAÇÕES

HABILITADAS/OS, SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS.

Todos/as estudantes que tiveram sua solicitação considerada apta (selecionados/as e

classificados/as) estão habilitados à solicitação de benefícios até o final do semestre 2022.2 -

exceto auxílios de seleção comum prestados semestralmente pela PROAE (Programa Moradia -

Residência e Auxílio Moradia, Serviço Alimentação, Auxílio Transporte, Auxílio a Estudantes com

Necessidades Educativas Especiais e Auxílio Creche e Serviço Creche).

1. HABILITAÇÃO PARA ACESSO AOS PROGRAMAS PERMANECER E SANKOFA

1.1.SOLICITAÇÕES HABILITADAS/OS:

ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

ANA JULIA RIBEIRO DA COSTA 221116727 FARMÁCIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

GLECIELE NASCIMENTO DA SILVA 221120686 MEDICINA - VITÓRIA DA CONQUISTA

FLÁVIO SILVA DE JESUS **7##5*#00 ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

HILDETE VIEIRA FERNANDES 220118897 PSICOLOGIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

MARIA APARECIDA NOVAIS OLIVEIRA 220118898 PSICOLOGIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

NARA LÚCIA FONSECA REBOUÇAS 220118753 MEDICINA - VITÓRIA DA CONQUISTA

NATÁLIA SANTOS FRANCO 221215325 ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

RAINÊDES SOUZA SILVA APARECIDO 220118899 PSICOLOGIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

1.2.SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

MATRÍCULA CURSO

221116699 ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

221116738 NUTRIÇÃO - VITÓRIA DA CONQUISTA

220119788 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VITÓRIA DA CONQUISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil

Coordenação de Programas de Assistência ao Estudante

EDITAL Nº 05/2022.1

 RESULTADO FINAL POR BENEFÍCIO

CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA

Página 2 de 2

2. HABILITAÇÃO PARA INDÍGENAS E QUILOMBOLAS

2.1.SOLICITAÇÕES HABILITADAS/OS:

ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

BRUNA NOVAIS OLIVEIRA 219123467 PSICOLOGIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

2.2.SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

MATRÍCULA CURSO

220118815 ENFERMAGEM - VITÓRIA DA CONQUISTA

220121559 BIOTECNOLOGIA - VITÓRIA DA CONQUISTA

221120581 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - VITÓRIA DA CONQUISTA

Salvador, 27 de maio de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil